

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคุ่มกกโก หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท อำเภอชนบท - เขต อำเภอโนนศิลา
 จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,899 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง
 ไม่น้อยกว่า 1,509 ลบ.ม. /

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ลบม.	3,798.00	1.65	6,266.70	1.3365	2.21	8,375.44
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,509.00	241.43	364,317.87	1.3365	322.67	486,910.83
					370,584.57		TOTAL	495,286.28

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

=	370,584.57
=	1.3365
=	495,286.28
=	495,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

(นายโกวิท สีพหุวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายทศพล ถิรพงศ์ชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลางและเฝ้าระวัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคุ้มกกโก หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท อำเภอชนบท -
เขต อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 486,000 บาท

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. วันที่กำหนดราคากลาง 17 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

495,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	6,266.70	1.3365	8,375.44	
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	364,317.87	1.3365	486,910.83	
		รวมค่าชุดลอก		495,286.28	
		คิดเพียง		495,000.00	
		(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายโกวิท สีพหรวงศ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายอาทิตย์ วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายบรรณ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคหนอง)

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

17 พ.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคุ่มกกโก หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท อำเภอชนบท - เขต
อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,899 เมตร ลูกรังตลอดสาย หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง
ไม่น้อยกว่า 1,509 ลบ.ม. /

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	364,283.73	1.3365	486,865.21	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

486,865.21

คิดเพียง

486,000.00

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายทศพล ถิรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคุ่มกกโก หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท อำเภอชนบท - เขต อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,899 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,509 ลบ.ม.

ลาดชันด้านข้าง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทางป่าชุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,798.00	1.62	6,152.76	
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,509.00	237.33	358,130.97	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				364,283.73	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส